香格里拉市虎跳峡镇人民政府关于 2024 年度

乡村学校从教 20 年以上

优秀教师推荐的公示

为加强乡村教师队伍建设，宣传表彰优秀教师典型，提升

乡村教师职业荣誉感，根据《云南省教育厅关于推荐奖励 2024

年度乡村学校从教 20 年以上优秀教师的通知》要求，本着“公

开、公平、公正”原则，经基层学校民主推荐择优上报，现将

1 名拟推荐人选进行公示：

吴永泽，男，中共党员，1975 年 11 月出生，香格里拉市

虎跳峡镇小学高级教师。1995 年 7 月参加工作，累计在乡村学

校从教 29 年。

公示时间为 2024 年 7 月 17 日—23 日。公示期间，如有异

议，可通过来信、来电方式向虎跳峡镇人民政府反映。公示期

过后，一律不予受理。

虎跳峡镇人民政府电话：0887-8806003

地址：香格里拉市虎跳峡镇下桥头村河西路 43 号

香格里拉市虎跳峡镇人民政府

2024 年 7 月 17 日